
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      BAT 通信 11 月号 　　

  

                            

  
   
 

今年も残りわずかとなってまいりました。今までにない気温の変化ですので体調管理を万全にして 

年末を乗り切ってください。そして、ぜひ新年会にご参加頂きますようお願い申し上げます。 

★『楽天ビュ－ティ－』が 10 月より BA 東京の新規推薦商品になっておりますのでご活用下さい！ 

                                  （支部長 稲垣由利子）  
                              

 厚 生 部     新年会のお知らせ 本部：支部：環境    

支部 令和 6 年 1 月 30 日（火）11：30 受付 ﾍﾞﾙｸﾗｼｯｸ東京      12,000 円（支部半額負担） 

本部 令和 6 年 1 月 16 日（火）10：45 受付 ｾﾙﾘｱﾝﾀﾜ-東急ﾎﾃﾙ  16,500 円（支部半額負担） 

環境 令和 6 年 1 月 29 日（月）詳細は 12 月の支部通信に掲載致します 

★ 新年会へのご参加は締め切りが有りますので事務所迄、お知らせ願います   
 

 本部からのお知らせ   『BA 東京タイムス』をご覧頂き申し込みは本部まで  

 ★ 福祉共済 『課税所得控除団体生命保険料払込証明書』の必要な方は本部まで 

 ★ 休業補償共済制度   加入日 令和 6 年 1 月 1 日 締切日 令和 5 年 12 月 11 日 

 ★ 正衛業外国人対応支援講習会 11 月 21 日（火）14：00～16：00 四ツ谷 主婦会館 3F 

   各、お申し込み：問い合わせは本部（3370-2131）までお願い致します。 
 

 豊島税務署からのお知らせ      e－Tax を利用して確定申告！！  

既に e-Tax を利用した確定申告を推進しておりますが、11 月～1 月までの支部通信に 

 3 回にわけてより簡単に申告が出来るパンフレットを同封致します。 

今月はスマホからの確定申告が簡単に出来る内容のパンフレットです。 

経営者の皆様は、経理士や青色申告会で申告なさると思いますが、従業員の方などは 

スマホの方が簡単に申告しやすいと思いますので、活用頂きたいと思います。 

★ また、電話でもご相談出来ます。0570-01-5901     
 

 成人式 着付けお直しボランティア     令和 6 年 1月 8日（月） 

今回は 1 部制で実施予定  ご協力頂ける方は、事務所迄ご連絡お願い致します。 

開場  区立芸術文化劇場（東京建物 Brillia HALL） 

時間  第 1 部 開場 12：00 開式 13：00 閉式 14：00 
 

  11 月の月例会は、お休みです。  

電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212  アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp 

URL:http://www.bat.gr.jp    本部 3370-2131 FAX 3379-0160 


